COMERCIO  DE  MATERIAIS  ELETRICOS  LTDA  –  CNPJ  17.243.484/0001-00.  Após  analise  das  propostas  restou
vencedora a empresa RM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ENERGIA SOLAR LTDA – CNPJ 32.435.078/0001-25, que
apresentou proposta no valor total de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais), conforme especificação abaixo. 

A documentação apresentada pela empresa vencedora atende a todas as exigências legais. 
Face  ao  exposto,  após  concluídos  os  trâmites  legais,  a  empresa  vencedora  será  convocada  para  assinatura  de